Câmara !Munícípa{ de Itaúna do Su{ - 'Estado do Paraná
.Jlveníáa Brasil, 883 - Centro - CE1> 87980-000

Caíxa Postai 11 - Itaúna do SuC-P1?.
:fone/:{ax: (44) 3436-1659

littys://www. ítaunaáosu{.yr. [eg. 6r

REQUERIMENTO nº 10/2022

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente Israel dos Santos, nos temos do art. 123, §3º, VIII
do Regimento Interno da Câmara Municipal de ltaúna do Sul, os Vereadores Israel dos
Santos, Adão Luiz Romanelli, Celso Inocêncio Leite, Dercino Leonildo de Sá, João Paulo
Belém, Luciano dos Santos, Sidinei Carrilho Pelizer, Sílvio de Mazzi dos Santos e Valdeir
Aparecido Laureano, requerem a retirada da proposição, referente ao projeto de Lei
09/2022.

Sala das Sessões, 25 de abril de 2022

!l

Câmara :Munícíya[ de Jtaúna do Su[ - 'Estado do Paraná
51..venída Brasil; 883 - Centro - C'EP 87980-000

Caixa. 'Postai 11 - Itaúna do Suf-P'R.
fone/fax: (44) 3436-1659

fitt;ps:üwww.ítaunadosu[.yr.[eg.hr

~~
Vereador

Vereador

no dos Santos
Vereador

'
t. d!_"(\ ~

9-a ilho Pelizer
Verea

@
Valdeir Aparecido Laureano

Vereador